
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

QUARTO TERMO ADITIVO ao Contrato de Prestação de Serviços firmado entre o 

MUNICÍPIO DE JAGUARÃO, CNPJ 88.414.552/0001-97 e a empresa BRIPAV BRITAGEM 

E PAVIMENTAÇÃO LTDA., CNPJ n° 08.316.096/0001-03, para a obra de 

PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS DE CONCRETO DE RUAS DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARÃO. Contrato de Financiamento PAC 2 Pró-transporte nº 0399.657-61. Processo nº 

8228/2014-27415. Concorrência nº 001/2015. RESUMO DO OBJETO: Alterar a cláusula sexta 

do contrato a fim de prorrogar o prazo de execução pelo prazo de 180 (cento e oitenta) dias a 

contar de 04/01/2017 até o dia 03/07/2017. Assinatura: 04/01/2017 


